
SZSE
Prijatá faktúra

Porád. é. faktúry / Var. symbol: 7
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006?HO

159160

Dátum splatnosti: 17.09. 2020
Dátum dodania: 31.08. 2020
Dátum spotreby; 31.08. 2020
Dátum vyhotovenia: 03. 09. 2020
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Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
811 02 BRATISLAVA 1

Meno a šidlo obeh. partnera podľa obeh.
Mestská časť Brat i s lava - Staré Meslo
N AH V A J A \ S K Č M O 3
81421 BRATISLAVA
IČO: 00603147
D[C:2020804170

Vá/ený obchodný partner,
ďakujeme /a prejavenú dôveru. Posielame Vám faktúru /a elektrinu. Prosíme, aby ste nedoplatok uhradi l i do 17.09.2020. Ďakujeme.

Za dodanie tovaru a služieb
Spolu
Nedoplatok

Suma bez DPH (EUR1

126,45
1 26,45

DPH [%1

20.00

DPH IHURI
25 29
25.29

S u m a s D P I I |ĽUR|

1 5 1 ,74
151,74
151,74

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. 0. Box 325,810 00 Bratislava 1
Back Office korpo rát neho predaja,
T +421-[0)2-50 ť1 28 22, F +421-<0)2-50 61 Í9 89, toprakaznid@ise-energia.sk.
IČO: 36677281, 'Č DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s„ č. ú.: 27-2107012/0200^ IBftN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBK
Spoločnost je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 3S78/B

Vv^tavená faktúra bola skontrolovaná.



S ZSE
Porád. č. faktúry /Var. symbol: 7
Obchodný partner: 5100001979

Zmluvný účet: 6410006380

59160
Meno a sídlo obeh. partnera podľa obeh. reg.
Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
N A B V A J A N S K I - I I O 3
8 1 4 2 1 B R A T I S L A V A
iŕO: 00603147
DIČ:2020804170

Číslo miesta dodávky: 24ZZS5I 84247000D
Číhlu miesta spotreby: 3105184247
Fakturované obdobie: 01. OS. 2020 31.08. 2020
Produkt: Rcgistcr-Speeiat

Zmluvné hodnoťv

Adresa miesta spotreby:
ŠKOLSKÁ 14
8 1 1 07 B R A T I S L A V A

Rezervovaná
kapacita

[k\V|

Max. rezervovaná
kapacita

[kVV]

Objednané
množstvo

| k \ V h J

Dodané
množstvo

[k\Vh]

Dohodnutý cos. fi

Spotreba elektrickej energie

Množstvo Merná
jednotka

l T vrátane strát
Spotrebná daň

543
543

kWh
kWh

Cena bez DPH
ir.UR/mer.j.]

0,0477600"
0,0013200

Suma bez DPH
[EUR|

15.93
0.72

Spolu 26,65

Distribúcia a prenos
Produkt: C2-X3

Variabi lná xlo/ka tarify /a d i s t r ibúciu
Rezervovaná kapacita
Prekročenie rezervovanej kapacitv
Prekročenie maximálnej rezervovanej kapacity
Prirážka za nedodržanie účinní ká
Dodávka j a l o v e j elektriny
Platba /a straty clektr.pri distr.el.
Odvod do jadrového fondu
Platba /a systémové slu/by
Platba 73 pre vád /k o vaň i e systému

Množstvo

543
240,0090

0.0000
0,0000

0
708
543
543
543
543

Merná Cena bez DPH Straty Suma bez DPH
jednotka [ELR/mer.j.] |%| |ť,LJR]

kWh
A

kW
kW

k V Ár h
kWb
kWh
kWh
kWh

0,0235790
0.2202000 0

0,0 1 66000
O.OOR 1 450
0,0032700
0,0062121
0,0236210

12.80
52.85

0,00
0,00
0.00

1 1 . 7 5
4.42
1.78
3,37

12,83

Spolu 99.KO

Dodávka silovej elektriny [kWh| Spotreba [EUR] Distribúcia a prenos [EUR]

Spolu 543 26,65 99,80

Suma bez DPH [EUR]

126,45

/

ZSE Energia, a. s., Culerova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislai/a 1
Back Office korporátneho predaja,
T *M1-(0)2-50 61 28 22, F +421-(0)2-5O 61 49 89, topiak8znid@zse-energia.sk.
IČO: 36677281, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 3022249295
Bankové spo;enie: Všeobecná úverová banka, a. s., č. ú.: 27-2107012/0200, IBAN SK11 0200 0000 2700 0210 7012; BIČ:
SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa. v. č. 3978/B


